
  

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

24 лютого 2023 року                                                                        № 48 

 
 

Про надання згоди на отримання в комунальну власність 

гуманітарної/благодійної допомоги 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про правовий режим воєнного стану», Указу Президента України від 

24.02.2022 № 64 «Про введення воєнного стану в Україні» (із 

змінами),  затвердженого   Законом  України від 24.02.2022  № 2102-IX «Про 

затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в 

Україні», враховуючи Закон України «Про гуманітарну допомогу», Закон 

України «Про благодійну діяльність та благодійні організації», 

постанову  Кабінету Міністрів України від 05.03.2022 № 202 «Деякі питання 

отримання, використання, обліку та звітності благодійної допомоги», 

постановою Кабінету Міністрів України «Деякі питання пропуску гуманітарної 

допомоги через митний кордон України в умовах воєнного стану» від 1 березня 

2022 р. № 174, рішення Гірської сільської ради «Про надання повноважень 

Виконавчому комітету Гірської сільської ради Бориспільського району Київської 

області» № 1126-30-VIIІ від 24 березня 2022 року з метою розвитку 

територіальної громади, забезпечення місцевої пожежної охорони засобами для 

запобігання природних і техногенних катастроф та ліквідації їх наслідків, 

цивільного захисту населення, виконавчий комітет Гірської сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду на отримання  та прийняття до комунальної власності 

Гірської сільської територіальної громади допомоги (гуманітарної, благодійної, 

тощо) від громади Ферштеттен, земля Баден-Вюртемберг, Німетчина у вигляді 

пожежного автомобіля IVECO-VAGIRUS, 1990 року випуску, номер шасі 

(кузова, рами) WJMA75A0M04102281. 

2. Уповноважити Саська Володимира Георгійовича відповідальним за 

ввезення на територію України та доправлення до Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської пожежного автомобіля вказаного в пункті 1 

цього рішення.  

3. Голові Гірської сільської ради, Дмитріву Роману Миколайовичу, надати 

відповідне доручення Саську Володимиру Георгійовичу.   

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 

       

Сільський голова                                                              Роман ДМИТРІВ  

https://uk.wikipedia.org/wiki/%D0%97%D0%B5%D0%BC%D0%BB%D1%96_%D0%9D%D1%96%D0%BC%D0%B5%D1%87%D1%87%D0%B8%D0%BD%D0%B8
https://uk.wikipedia.org/wiki/%D0%91%D0%B0%D0%B4%D0%B5%D0%BD-%D0%92%D1%8E%D1%80%D1%82%D0%B5%D0%BC%D0%B1%D0%B5%D1%80%D0%B3

